
Zarządzenie Nr 96/2024 
Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych 

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 
z dnia 25 września 2024 r. 

 
w sprawie: powołania i funkcjonowania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy  
w Państwowej Akademii  Nauk Stosowanych im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 
 
Na podstawie art. 23712 i 23713 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 51 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 pkt 
1 i 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 października 
2018 r. w sprawie sposobu zapewnienia w uczelni bezpiecznych i higienicznych 
warunków pracy i kształcenia (Dz. U. 2018, poz. 2090)  
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1  

Powołuję w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych im. Ignacego Mościckiego                         

w Ciechanowie Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, zwaną dalej „Komisją BHP". 

§2 
1. Skład Komisji BHP, kompletowany jest na zasadzie równości liczby przedstawicieli  

pracodawcy i pracowników i jest określony w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po stronie   przedstawicieli    pracodawcy   w    skład   Komisji BHP wchodzą: Kanclerz 

- jako przewodniczący Komisji BHP, lekarz medycyny pracy, specjalista ds. BHP, 

kierownik Działu Administracyjno - Inwestycyjnego. 

3. Funkcje Wiceprzewodniczącego komisji pełni przedstawiciel pracowników. 

§3  

Komisja BHP jest organem doradczym i opiniodawczym Rektora. 

§4 
Do zadań Komisji BHP należy: 

1) dokonywanie przeglądów warunków pracy, 

2) dokonywanie okresowej oceny stanu bhp w Uczelni, 

3) opiniowanie podejmowanych przez pracodawcę środków zapobiegających wypadkom 

przy pracy i chorobom zawodowym, 

4) formułowanie wniosków dotyczących poprawy warunków pracy, 

5) współdziałanie z pracodawcą w realizacji jego obowiązków w zakresie bhp i ppoż. 

§5 
1. Posiedzenia Komisji BHP odbywają się w godzinach pracy, nie rzadziej niż raz w kwartale 

i są protokołowane. 

2. Posiedzenia Komisji BHP zwołuje Przewodniczący Komisji. 

3. Pracownicy zachowują prawo do wynagrodzenia za czas nieprzepracowany w zakładzie 

pracy w związku z udziałem w posiedzeniach i pracach Komisji BHP. 

4. Obsługę administracyjną prac Komisji BHP prowadzi wiceprzewodniczący. 

5.  Komisja bhp powinna opierać swoją działalność na podstawie rocznego planu pracy, w którym          

zobowiązana jest określić główne założenia kwartalnych posiedzeń.



§6  
 

W związku z wykonywaniem działań określonych w § 4 niniejszego zarządzenia Komisja 
BHP może korzystać z ekspertyz lub opinii specjalistów spoza Uczelni w przypadkach 
uzgodnionych z pracodawcą i na jego koszt. 

§7 

 
Szczegółowy Regulamin pracy Komisji określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

dr  inż. Grzegorz Koc



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 96/2024 z  dnia 25.09.2024 r. w sprawie powołania i  funkcjonowania Komisji 

Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w PANS im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

Skład Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie: 

1. Przewodniczący komisji - Kanclerz – mgr inż. Piotr Wójcik - osoba 

upoważniona przez pracodawcę 

2. Wiceprzewodniczący – mgr Małgorzata Górska - przedstawiciel pracowników 

3. Członek komisji - lekarz Medycyny Pracy, który aktualnie sprawuje opiekę 

nad pracownikami PANS im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie -  lek. med. 

pracy Emilia Szymańska - przedstawiciel pracodawcy 

4. Członek   komisji   -   Specjalista   ds.   BHP     -   mgr Zbigniew Świtkowski  - 

przedstawiciel pracodawcy 

5. Członek   komisji   -   Kierownik Działu Informatycznego  - mgr Piotr 

Kuskowski - przedstawiciel pracodawcy 

6. Członek   komisji   -   Kierownik   Działu   Administracyjno-Inwestycjnego  -   

mgr Mirosława Trętowska -  przedstawiciel pracodawcy 

7. Członek komisji - mgr inż. Sebastian Dalecki - przedstawiciel pracowników 

8.  Członek komisji - mgr Ewelina Kisiel - przedstawiciel pracowników 

9. Członek komisji - mgr Agnieszka Kozłowska - przedstawiciel pracowników 

10.  Członek komisji – mgr Sylwia Więckowska - przedstawiciel pracowników 

 


